
Savaitės policijos įvykių apžvalga

Kovo 13–19 dienomis Panevėžio apskrities policijoje užregistruoti 935 įvykiai,
iš jų 104 nusikaltimai. Išaiškintas 61 nusikaltimas (iš jų 26 karštosiomis pėdomis), nustatyti
54  įtariamieji,  pradėti  104  ikiteisminiai  tyrimai.  21  iki  teisminis  tyrimas  pradėtas  dėl
vagysčių (apvogti 4 gyvenamieji namai ar butai, 8 automobiliai, 1 iš nuolat negyvenamų
namų ar sodybų, 8 kitos vagystės), 28 dėl smurto artimoje aplinkoje, 1 dėl sukčiavimo, 5 dėl
dingusių be žinios (4 iš jų dėl nepilnamečių), 11 mirties priežasčiai nustatyti, 5 dėl viešosios
rimties trikdymo.

Nustatyta  daugiau  nei  300  Lietuvos  Respublikos  administracinių  nusižengimų  kodekso
pažeidėjų. Savaitgalį 30 iš jų pažeidė viešąją tvarką: alkoholinių gėrimų gėrimas viešosiose
vietose  arba  girto  pasirodymas  viešosiose  vietose  –  17,  triukšmas  –  7,  pasipriešinimas
policijos pareigūnams nebuvo, melagingas specialiųjų tarnybų iškvietimas – 3.

Užfiksuoti  55  Kelių  eismo  taisyklių  pažeidėjai  Panevėžio  mieste  ir  rajone.  Nustatyti  4
neblaivūs motorinių transporto priemonių vairuotojai, nenustatyta neblaivių dviratininkų ir
Kelių eismo taisyklių nepaisiusių pėsčiųjų, 2 vairuotojai neturėjo teisės vairuoti transporto
priemonę, 9 nesegėjo saugos diržų, 28 naudojosi mobiliaisiais telefonais.

Užregistruota  15  eismo  įvykių:  13  Panevėžio  mieste  (3  iš  jų  įskaitiniai,  kai  nukentėjo
žmonės) ir 2 Panevėžio rajone (1 iš jų įskaitinis, kai nukentėjo žmonės).

Kovo 18 dienos, šeštadienio, įvykių suvestinė šią savaitę kiek kitokia. 3.30 val. pareigūnai
Panevėžio r., Talačkonių k., sustabdė vilkiką MAN su puspriekabe, kurį patikrinus rentgeno
sistema,  rasta  akcizais  apmokestinamų  prekių  didelis  kiekis  –  14  755  kontrabandinių
cigarečių pakelių.

20.15 val. vyras (gim. 1971 m.) Biržų rajono policijos komisariate patruliams pasiūlė 50 eurų
kyšį, bandydamas išvengti atsakomybės už padarytą nusikalstamą veiką.

21.33  val.  gautas  pranešimas  apie  vagystę  iš  Pumpėnų  parapijos  vienuolyno  pastato:
išdaužus  lango  stiklą,  įsibrauta  į  vienuolyno  pastatą,  pavogta  600  eurų  popierinėmis
kupiūromis  ir  500  eurų  metalinėmis  monetomis.  Vagystę  pastebėjo  ir  apie  ją  pranešė
vienuolyno  pastate  gyvenantis  klebonas.  Nuo  ilgapirščių  Pumpėnų  Parapijos  bažnyčios
pastatai nukenčia jau penktą kartą. Trys vagystės jau išaiškintos.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė



Savaitės policijos įvykių apžvalga


